— Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego
(Konserwatorium), zawiadamia osoby interesowane
iż zapis uczniów i uczennic do Instytutu Muzycznego
na pierwsze półrocze roku szkolnego 1875/6 rozpocz-
nie się dnia 20 Sierpnia (1 Września) r. b. i trwać
będzie do dnia 29 Sierpnia (10 Września) t. r.kurs zaś
nauk otwartym zostanie dnia 4/16 Września 1875 r,
z rozpoczęciem którego uczniowie i uczennice którzy
nie złożą opłaty szkolnej nie będą przypuszczeni do
zapisu. Kandydaci i kandydatki nowo przybywający,
zgłaszać się winni do egzaminów, w towarzystwie ro
dziców lub opiekunów od dnia 20 Sierpnia (1 Wrześ
nia) r. b.

Kupu ąry na skrzynia lub tuziny, otrzymują rabat

dróg żelaznych wniesione, D. M. Salowejczyk, który
nabył tę należność od Warszawskiego, zawiadomił
Dyrekcję, że kwit wyżej powołany zaginął

IV skutku tego obecnie na żądanie Salowejczyka
podaje się do publicznej wiadomości, że jeżeli do
dnia 20 sierpnia (1 września) 1875 r., nikt z zagubio
nym kwitem do ekspedycji stacji Warszawa nie zgłosi
się, to po uplywie-tego terminu, kwota rs. 252 k. 14,
panu D. M. Salowejczyk wypłaconą zostanie.

Warszawa, dnia 16 (28) lipca 1875 r.
(2—3)__________ —11,519 —

Z dni en 26 Lipca r. b. otwartą została na Nowym-
Swiecie, wprost ulicy Święto-Krzyzkiej pod Nrem 70

nowym, gdzie targ Sułkowski

Fabryka Wyrobów Ślusarskich
wraz ze Składem

Wyrobów Żelaznych
pod firmą

K Osiński et Comp.
Poleea własnej fabryki Wigi decysaalne, Łóżka
żelazne dla dorosłych od rs.

wydanym został panu Lu-
wik°Wi Warszawskiemu przez ekspedycję stacji

< drszawa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej
Wit N° 92/24 na zaliczenie w ilości rs. 252 k. 14,

Wan|Ce z^oże Justmana do Łowicza wyekspedjo-

^rvez podanie pod d. 7 czerwca r. b. do Dyrekcji

KR WKZWffl.
Dalszy Ciąg Numeru 172. Sobota. Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1875 n

............................................ ' - - __ ' - himiii iiiirirmmwurTi^m—THirT-Tr—llira1 1. JLI I1LI.L Jfl'J.'L." . ..'IT

STANISŁAWA COHN & Fi
Plac Teatralny, obok Ratusza Kwaser

Podaje do wiadomości publicznej, że losowanie |
Rossyjskiej 5% Pożyczek PremjOwych z r.